ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ТАДЖИКИСТАН

                            ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 "ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПОРЯДКА ОФОРМЛЕНИЯ, РЕГИСТРАЦИИ И ВЫДАЧИ РАЗРЕШЕНИЙ
                   НА СПЕЦИАЛЬНОЕ ВОДОПОЛЬЗОВАНИЕ"

     В соответствии со статьей 32 Водного кодекса Республики Таджикис-
тан Правительство Республики Таджикистан постановляет:
     Утвердить Порядок оформления,  регистрации и выдачи разрешений на
специальное водопользование (прилагается).

     Председатель Правительства
     Республики Таджикистан                                Э.Рахмонов

                от 3 декабря 2002 года № 485 г.Душанбе